e) vyjádření podílu v % je klíčem pro rozdělení finančních prostředků získaných 
neadresně ze strany obcí ORP Tišnov v rámci systému spolufinancování sociálních 
služeb pro rok 2024. 

2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 968 400,--Kč (slovy: devět 

set šedesát osm tisíc čtyři sta korun českých). 

3. Účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje ve výši 
uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů uvedených 
sociálních služeb: 

Druh služby Název služby Identifikátor služby